Výměru Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 

platného pro příslušný kalendářní rok (dále jen „tarifní závazek“). Prokazatelnou ztrátu 

vzniklou dopravci plněním závazku veřejné služby za rok 2011 uhradí Karlovarský kraj 

dopravci v celkové výši 58.474.050,-Kč (slovy: padesát osm miliónů čtyři sta sedmdesát 

čtyři tisíce padesát korun českých), která byla schválena orgány Karlovarského kraje 

v rozpočtu kraje na rok 2011, přičemž 700.000,- Kč z této částky (tj. z částky 58.474.050,- 

Kč) činí ztráta vzniklá v souvislosti s plněním tarifního závazku 

2. Čl. IV. Způsob úhrady prokazatelné ztráty se stávající text odst.